Schrobzuigmachines

SC500 schrobzuigmachine

|
Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

De Nilfisk SC500 schrobzuigmachine is ontwikkeld om de productiviteit te
verbeteren en de reinigingskosten te verlagen. Deze resultaten worden
bereikt door een grotere gebruiksvriendelijkheid en een serie technische
kenmerken die reinigen overdag mogelijk maken en zorgen voor het meest
efficiénte gebruik van water en reinigingsmiddel. Een betrouwbare keuze
voor schoonmaakbedrijven, ziekenhuizen, scholen, kantoren,
supermarkten, winkels, sporthallen, restaurants en hotels.

De Nilfisk SC500 schrobzuigmachine brengt de productiviteit naar een
hoger niveau mede dankzij de dosering van water en reinigingsmiddel
afhankelijk van de snelheid van de schrobzuigmachine. Deze instelling,
die consistente reinigingsresultaten garandeert en zorgt voor een optimaal
gebruik van water en reinigingsmiddel, zorgt dat de gebruiker zich kan
richten op het reinigen.

De Nilfisk SC500 schrobzuigmachine verlaagt de kosten dankzij het Nilfisk
Ecoflex systeem en het geluidsniveau. Het duurzame Nilfisk Ecoflex
systeem zorgt voor een zeer flexibel gebruik van reinigingsmiddel, ook
reinigen met alleen water is mogelijk, in te stellen met slechts één knop.
Het verlagen van de reinigingskosten is ook mogelijk door meer overdag
schoon te maken (in plaats van 's avonds) dankzij het enorm lage
geluidsniveau van de Nilfisk SC500 schrobzuigmachine van slechts 60 dB
(A).

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

Ook leverbaar in SC500 REV uitvoering (Revolution). Bij deze uitvoering maakt de borstel/pad niet alleen een draaiende beweging maar ook een

orbitale (van links naar rechts en van voor naar achter) beweging. Dit zorgt voor een hogere productiviteit met minder water/reinigingsmiddel, geeft

een intensere reiniging en kan ook gebruikt worden voor strippen.
Optimaliseer de werktijd en gebruik lithium-ion accu's.

* ldeaal voor dagschoonmaak: zuigmotor met laag geluidsniveau, werkt bij slechts 60 £3 dB(A)
« Consistente reiniging: dosering van water en reinigingsmiddel is afhankelijk van de werk snelheid
»  Gebruikersvriendelijk: ergonomische bediening en informatieve display met eenknopsbediening en eenvoudig click-on/click-off voor de borstel of

pad

* Instellingen zijn effectief te controleren: aparte hoofd gebruiker sleutel en gebruikerssleutel

* Eenvoudig te gebruiken: kunststof zuigmond met gepatenteerde elastische bevestiging

*  Duurzaam: Ecoflex systeem met flexibele dosering voor reinigingsmiddel en reinigen met alleen water
« Effectief: 53cm schrobbreedte met instelbare borstelsnelheid om energie te besparen

»  Gebruikersvriendelijk: elektrische motor voor omlaag/omhoog brengen van het schrobdek

*  Productief: 45/45 liter schoon/vuilwatertanks en tot wel 5 uur werktijd onder lichte omstandigheden

¢ Ook leverbaar als SC500 REV™ met orbitaal schrobdek

® Standaard uitrusting

Minimale ' gc50 53 B

Standaard toebehoren Artikelnummer hor?é/izel- FULL PKG SC500 53 B SC500 53R B
Ecoflex systeem
& u ! —
% ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1 .

Borstel 530 mm

Borstel 21 inch Prolene 530mm L08837025 1 .
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SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Standaard toebehoren

Zuigmond rubbers
!ﬁ’h Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber
Batterijen
E Batterij 12V - 105 Ah gel
BATTERY, 24V, LI-ION, 7S20P, MH1
Overige
Grofvuil filter

SMART KEY-SUPERVISOR Geel

SMART KEY-USER Blauw

0 Vulslang BR

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

Ecoflex systeem

e =
% ECOFLEX DETERGENT KIT SC500

Borstel 530 mm

o Borstel 21 inch Prolene 530mm

Zuigmond rubbers

©Nilfisk’

Minimale
] SC500 53 B
Artikelnummer | hoeveel- FULL PKG

heid

9100000810 1 o
80564400 2 °
106479002 0

9100000795 1
56116519 1 o
56116518 1 J

9100000703 1 o

Minimale = SC500 53D
Artikelnummer | hoeveel- NIL LITHIUM-

heid ION X BR
9100002395 1 L
L08837025 1 U

SC50053B  SC500 53R B

SC500 53R SC500 53RD
NIL LITHIUM- = NIL LITHIUM-
ION X ION

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Minimale =~ SC500 53D SC500 53R SC500 53RD

Standaard toebehoren Artikelnummer = hoeveel- | NIL LITHIUM- = NIL LITHIUM- = NIL LITHIUM-
heid ION X BR ION X ION
!ﬁ% Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber 9100000810 1 (] (] .
Batterijen
% | Batterij 12V - 105 Ah gel 80564400 2
BATTERY, 24V, LI-ION, 7S20P, MH1 106479002 0 [ o o
Overige
Grofvuil filter 9100000795 1
SMART KEY-SUPERVISOR Geel 56116519 1 [ o o
SMART KEY-USER Blauw 56116518 1 o o o

0 Vulslang BR 9100000703 1 L L L

® Standaard uitrusting

Minimale = SC500 53D

Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- NIL LITHIUM-
heid ION BR
Ecoflex systeem
e =
% ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1

Borstel 530 mm

o Borstel 21 inch Prolene 530mm L08837025 1 (]

Zuigmond rubbers

!ﬁ% Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber 9100000810 1 L

@ N i I f i K
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SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Standaard toebehoren

Batterijen

@ Batterij 12V - 105 Ah gel

BATTERY, 24V, LI-ION, 7S20P, MH1

Overige

Grofvuil filter

SMART KEY-SUPERVISOR Geel

SMART KEY-USER Blauw

0 Vulslang BR

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Batterij uitvoering

Kliksysteem borstels
Eenknopsbediening

Vuilkorf

Ecoflex voorbereid

Lithium batterij

Inknijpbare afvoerslang voor doseren
Geleverd direct klaar voor gebruik (compleet)
2 sleutel systeem

Vulslang

Zuigmond

SmartFlow systeem

TrackClean voorbereid

Tractie aandrijving

©Nilfisk’

Minimale ~ SC500 53D
Artikelnummer | hoeveel- NIL LITHIUM-

heid ION BR
80564400 2
106479002 0 .
9100000795 1
56116519 1 .
56116518 1 .
9100000703 1 .
SC500 53 B FULL SC500 53 B SC500 53R B
PKG
9087400020 9087401020 9087402020
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ J [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
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Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Nilfisk SilenTech™

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Batterij uitvoering

Kliksysteem borstels
Eenknopsbediening

Vuilkorf

Ecoflex voorbereid

Lithium batterij

Inknijpbare afvoerslang voor doseren
Geleverd direct klaar voor gebruik (compleet)
2 sleutel systeem

Vulslang

Zuigmond

SmartFlow systeem

TrackClean voorbereid

Tractie aandrijving

Nilfisk SilenTech™

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Batterij uitvoering

Kliksysteem borstels

Eenknopsbediening

Vuilkorf

Ecoflex voorbereid

Lithium batterij

Inknijpbare afvoerslang voor doseren
Geleverd direct klaar voor gebruik (compleet)
2 sleutel systeem

Vulslang

©Nilfisk’

SC500 53 B FULL

PKG SC500 53 B SC500 53R B
9087400020 9087401020 9087402020
L] L) o
SC500 53D NIL SC500 53R NIL SC500 53RD NIL
LITHIUM-ION X BR LITHIUM-ION X LITHIUM-ION

CM9087401020-09 CM9087402020-02 CM9087402020-03

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION BR

CM9087401020-10

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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|
Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

SC500 53D NIL

Model LITHIUM-ION BR
Artikelnummer CM9087401020-10
Kenmerken

Zuigmond J

SmartFlow systeem
TrackClean voorbereid
Tractie aandrijving

Nilfisk SilenTech™

SC500 53 B FULL

Technische specificaties PKG SC500 53 B SC500 53R B
Max. werktijd 5 HOURS 5 HOURS 5 HOURS
Max. snelheid (km/u) 5 5 5
Aantal batterijen

Voltage (V) 24 24 24

IP beschermingsklasse X4 X4 X4
Isolatieklasse | 1} |
Nominaal vermogen (W) 930 930 930
Borstelmotor (W) 450 450 670
Vermogen zuigmotor (W) 280 280 280
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u) 2650/1590 2650/1590 2550/1530
Schrobbreedte (mm) 530 530 508

Min. draaicirkel (cm) 130 130 130
Max. hellingspercentage (%) 2 2 2
Hoeveelheid water (cl/m) 0.75/1.5/3 0.75/1.5/3 0.38/0.75/1.5
Schoonwater-/vuilwatertank (1) 45/45 45/45 45/45
Zuigmondbreedte (mm) 720 720 720
Borstel-/paddiameter (mm) 530/508 530/508 508/508
Borsteldruk (kg) 15/30 15/30 22/30
Toerental borstel (tpm) 155 155 0-30
Aantal borstels en soort 1 Disc 1 Disc 1 REV
Lengte x breedte x hoogte (mm) 1277x720x1063 1277x720x1063 1277x720x1063
Afmeting batterijcompartiment (L x B x H) (mm) 350x350x260 350x350x260 350x350x260
Bruto gewicht (gvw) (kg) 207 207 210
Netto gewicht (kg) 85 83 88
Transportgewicht (kg) 192 114 119
Trillingsniveau voor gebruiker (m/s?) <25 <25 <25

Accu's

©Nilfisk’
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Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

SC500 53 B FULL

Technische specificaties

Geluidsniveau (IEC60335-2-72)

Technische specificaties

PKG
63 (60) +3

SC500 53D NIL

SC500 53 B
63 (60) +3

SC500 53R NIL

SC500 53R B
65 (63) +3

SC500 53RD NIL

LITHIUM-ION X BR LITHIUM-ION X LITHIUM-ION
Max. werktijd 3 HOURS 3 HOURS 3 HOURS
Max. snelheid (km/u) 5 5 5
Aantal batterijen 1,20r3 1,20r3 1,20r3
Voltage (V) 24 24 24
IP beschermingsklasse X4 X4 X4
Isolatieklasse | | |
Nominaal vermogen (W) 930 930 930
Borstelmotor (W) 450 670 670
Vermogen zuigmotor (W) 280 280 280
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u) 2650/1590 2550/1530 2550/1530
Schrobbreedte (mm) 530 508 508
Min. draaicirkel (cm) 130 130 130
Max. hellingspercentage (%) 2 2 2
Hoeveelheid water (cl/m) 0.75/1.5/3 0.38/0.75/1.5 0.38/0.75/1.5
Schoonwater-/vuilwatertank (1) 45/45 45/45 45/45
Zuigmondbreedte (mm) 720 720 720
Borstel-/paddiameter (mm) 530/508 508/508 508/508
Borsteldruk (kg) 15/30 22/30 22/30
Toerental borstel (tpm) 155 0-30 0-30
Aantal borstels en soort 1 Disc 1 REV 1 REV
Lengte x breedte x hoogte (mm) 1277x720x1063 1277x720x1063 1277x720x1063
Afmeting batterijcompartiment (L x B x H) (mm) 350x350x260 350x350x260 350x350x260
Bruto gewicht (gvw) (kg) 184.4 183 183
Netto gewicht (kg) 83 88 88
Transportgewicht (kg) 161 160 161
Trillingsniveau voor gebruiker (m/s?) <25 <25 <25

Accu's

Geluidsniveau (IEC60335-2-72)

©Nilfisk’

60Ah 24V Nilfisk

Lithium-ion module

(s)

63 (60) +3

60Ah 24V Nilfisk
Lithium-ion module
(s)

65 (63) +3

60Ah 24V Nilfisk
Lithium-ion module
(s)

65 (63) +3
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Schrobzuigmachines SC500 schrobzuigmachine

|
Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

SC500 53D NIL

Technische specificaties LITHIUM-ION BR
Max. werktijd 3 HOURS
Max. snelheid (km/u) 5

Aantal batterijen 1,20r3
Voltage (V) 24

IP beschermingsklasse X4

Isolatieklasse |

Nominaal vermogen (W) 930
Borstelmotor (W) 450
Vermogen zuigmotor (W) 280
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u) 2650/1590
Schrobbreedte (mm) 530
Min. draaicirkel (cm) 130
Max. hellingspercentage (%) 2
Hoeveelheid water (cl/m) 0.75/1.5/3
Schoonwater-/vuilwatertank (1) 45/45
Zuigmondbreedte (mm) 720
Borstel-/paddiameter (mm) 530/508
Borsteldruk (kg) 15/30
Toerental borstel (tpm) 155
Aantal borstels en soort 1 Disc
Lengte x breedte x hoogte (mm) 1277x720x1063
Afmeting batterijcompartiment (L x B x H) (mm) 350x350x260
Bruto gewicht (gvw) (kg) 184.4
Netto gewicht (kg) 83
Transportgewicht (kg) 161
Trillingsniveau voor gebruiker (m/s?) <25
60Ah 24V Nilfisk
Accu's Lithium-ion module
(s)
Geluidsniveau (IEC60335-2-72) 63 (60) £3

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Minimale
. . SC500 53 B
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FULL PKG SC500 53 B SC500 53R B

heid

Borstel 530 mm

° Borstel 21 inch 530mm mid grit 240 L08837029 1 o o
= - -

©Nilfisk’
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SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Accessoires

Borstel 21 inch 530mm midlite grit 180

e Borstel 21 inch Aglite grit 530mm
° Borstel 21 inch Dynagrit 530mm

Borstel 21 inch magna grit 530mm

Borstel 21 inch Prolene 530mm

Borstel 21 inch Prolite 530mm

Borstel 21 inch union mix 530mm

Padhouders

Padhouder 20 inch 508 mm Velcro

Padhouder 530mm/21 inch Centre Lock

Pad 20"/ 505 mm

Pad 20 505MM Eco Black 5PCS

Pad 20 505MM Eco Blue 5PCS

Nilfisk’

©

Artikelnummer

L08837028

L08837067

L08837066

L08837065

L08837025

L08837026

L08837027

9099671000

L08837018

10001955

10001956

Minimale
hoeveel- SCB0053B  go500538  sC500 53R B

heid FULL PKG
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 . o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o o
1 o o o
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SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Speciale pads

=)
1

Accessoires

Pad 20 505MM Eco Brown 5PCS

Pad 20 505MM Eco Green 5PCS

Pad 20 505MM Eco Red 5PCS

Pad 20 505MM Eco White 5PCS

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS

Batterij 12V - 76 Ah gel monobloc

Batterij 12V - 85 Ah semi-tractie

Batterij 12V - 105 Ah gel

©Nilfisk’

Artikelnummer

10001957

10001958

10001959

10001960

10002349

10002351

10002348

10002350

80564310

80564800

80564400

Minimale
hoeveel-
heid

SC500 53 B
FULL PKG

SC500 53 B

SC500 53R B

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Minimale SC500 53 B

Accessoires Artikelnummer hor?é/i%el- FULL PKG SC50053B @ SC500 53R B
o o
P Batterij 12V - 110 Ah nat 80564600 2 o o o
—
® Batterij 12V - 110 Ah semi tractie L00200049 2 o o o
BATTERY, 24V, LI-ION, 7S20P, MH1 106479002 0
Externe oplader
Lader 24V 10 Ah Sb120R HF 80512410 1 o o o
Lader 24V 13 Ah Sb120R HF 80532413 1 o o o
Zuigmond rubbers
Zuigmond rubbers 740MM 29" PU 9100000490 1 o o o
e ZUigmond rubbers 740MM 29" rood rubber 9100000060 1 o o o
!ﬁ‘% Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber 9100000810 1 . . .
Overige
o Antischuimfilter 909 5065 000 1 0 0 0
ié Automatische watervulkit 9100000005 1 o o o
Grofvuil filter 9100000795 1
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Schrobzuigmachines SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Minimale SC500 53 B

Accessoires Artikelnummer hor?é/i%el- FULL PKG SC50053B  SC500 53R B
@ Hoog vermogen zuigmotor 24V 450W kit 9100000491 1 o o 0
LITHIUM ION 24V UPGRADE KIT 9100003110 0
MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 o o o
SMART KEY-SUPERVISOR Geel 56116519 1 ° o o
SMART KEY-USER Blauw 56116518 1 o o °
USB PORT KIT 9100002403 1 o o o
0 Vulslang BR 9100000703 1 . . .
Ecoflex systeem
I =
. % ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1 [ o o
_ Ecoflex fles 5L 56104190 1 o o o
Spatrand
Spatrand cpl. Borsteldeck kit 9100001441 1 o o
Ingebouwde lader
@‘ CHARGER BATT O/B JP 24V 13A 100-240V KIT 9100001710 1 o o
Accessoire kit
WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET 9100001581 1 = o o

@ N i I f i K
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SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Accessoires

Borstel 530 mm

Borstel 21 inch 530mm mid grit 240

Borstel 21 inch 530mm midlite grit 180

Borstel 21 inch Aglite grit 530mm

Borstel 21 inch Dynagrit 530mm

Borstel 21 inch magna grit 530mm

Borstel 21 inch Prolene 530mm

Borstel 21 inch Prolite 530mm

Borstel 21 inch union mix 530mm

Padhouders

Padhouder 20 inch 508 mm Velcro

Padhouder 530mm/21 inch Centre Lock

Pad 20"/ 505 mm

©Nilfisk’

Artikelnummer

L08837029

08837028

L08837067

L08837066

L08837065

L08837025

L08837026

L08837027

9099671000

L08837018

NIL LITHIUM- = NIL LITHIUM-

SC500 53RD
NIL LITHIUM-

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Minimale =~ SC500 53D SC500 53R SC500 53RD

Accessoires Artikelnummer = hoeveel- = NIL LITHIUM- | NIL LITHIUM- = NIL LITHIUM-
heid ION X BR ION X ION
° Pad 20 505MM Eco Black 5PCS 10001955 1 o o o
° Pad 20 505MM Eco Blue 5PCS 10001956 1 o o o
. Pad 20 505MM Eco Brown 5PCS 10001957 1 o o o
° Pad 20 505MM Eco Green 5PCS 10001958 1 o o o
’ Pad 20 505MM Eco Red 5PCS 10001959 1 o o o
Pad 20 505MM Eco White 5PCS 10001960 1 o o o
Speciale pads
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002349 1 o o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002351 1 o o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1 o o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002350 1 o o o
Batterijen
Batterij 12V - 76 Ah gel monobloc 80564310 2

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16678



Schrobzuigmachines

SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Accessoires

% Batterij 12V - 85 Ah semi-tractie 80564800
% Batterij 12V - 105 Ah gel 80564400
o o
P Batterij 12V - 110 Ah nat 80564600
—
” Batterij 12V - 110 Ah semi tractie L00200049
BATTERY, 24V, LI-ION, 7S20P, MH1 106479002
Externe oplader
Lader 24V 10 Ah Sb120R HF 80512410
Lader 24V 13 Ah Sb120R HF 80532413
Zuigmond rubbers
Zuigmond rubbers 740MM 29" PU 9100000490
e ZUigmond rubbers 740MM 29" rood rubber 9100000060
!ﬁ,& Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber 9100000810
Overige
e Antischuimilter 909 5065 000

©Nilfisk’

Artikelnummer

Minimale | SC500 53D SC500 53R SC500 53RD
hoeveel- NIL LITHIUM- | NIL LITHIUM- | NIL LITHIUM-
heid ION X BR ION X ION

2

2

2

2

0 L] [} 'Y

1

1

1 9} o o

1 o) o) o

1 ° ° °

1 o o o
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Schrobzuigmachines SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Minimale =~ SC500 53D SC500 53R SC500 53RD

Accessoires Artikelnummer = hoeveel- = NIL LITHIUM- = NIL LITHIUM- = NIL LITHIUM-
heid ION X BR ION X ION
1‘: Automatische watervulkit 9100000005 1 o o o
Grofvuil filter 9100000795 1
@ Hoog vermogen zuigmotor 24V 450W kit 9100000491 1 o 0 0
LITHIUM ION 24V UPGRADE KIT 9100003110 0 o o o
MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 = = =
SMART KEY-SUPERVISOR Geel 56116519 1 . . .
SMART KEY-USER Blauw 56116518 1 . . .
USB PORT KIT 9100002403 1 0 0 0
0 Vulslang BR 9100000703 1 . . .
Ecoflex systeem
e =
% ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1 . 0 0
Ecoflex fles 5L 56104190 1 o o o
Spatrand
Spatrand cpl. Borsteldeck kit 9100001441 1 o

Ingebouwde lader

@ N i I f i K
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SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel-
heid
@‘ CHARGER BATT O/B JP 24V 13A 100-240V KIT 9100001710 1
Accessoire kit
-,
WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET 9100001581 1

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Accessoires

Borstel 530 mm

Borstel 21 inch 530mm mid grit 240

Borstel 21 inch 530mm midlite grit 180

Borstel 21 inch Aglite grit 530mm

Borstel 21 inch Dynagrit 530mm

Borstel 21 inch magna grit 530mm

Borstel 21 inch Prolene 530mm

Borstel 21 inch Prolite 530mm

Borstel 21 inch union mix 530mm

Padhouders

©Nilfisk’

SC500 53D SC500 53R
NIL LITHIUM- = NIL LITHIUM-

ION X BR

Artikelnummer

L08837029

L08837028

L08837067

L08837066

L08837065

L08837025

L08837026

L08837027

ION X

Minimale
hoeveel-
heid

SC500 53RD
NIL LITHIUM-
ION

SC500 53D
NIL LITHIUM-
ION BR
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Schrobzuigmachines

SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Accessoires

Padhouder 20 inch 508 mm Velcro

Padhouder 530mm/21 inch Centre Lock

Pad 20" / 505 mm

Speciale pads

Pad 20 505MM Eco Black 5PCS

Pad 20 505MM Eco Blue 5PCS

Pad 20 505MM Eco Brown 5PCS

Pad 20 505MM Eco Green 5PCS

Pad 20 505MM Eco Red 5PCS

Pad 20 505MM Eco White 5PCS

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS

o
<
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Artikelnummer

9099671000

L08837018

10001955

10001956

10001957

10001958

10001959

10001960

10002349

10002351

10002348

Minimale
hoeveel-
heid

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR
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Schrobzuigmachines SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Minimale =~ SC500 53D

Accessoires Artikelnummer = hoeveel- = NIL LITHIUM-
heid ION BR
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002350 1 o
Batterijen
Batterij 12V - 76 Ah gel monobloc 80564310 2
Batterij 12V - 85 Ah semi-tractie 80564800 2
Batterij 12V - 105 Ah gel 80564400 2
e Batterij 12V - 110 Ah nat 80564600 2
—
” Batterij 12V - 110 Ah semi tractie L00200049 2
BATTERY, 24V, LI-ION, 7S20P, MH1 106479002 0 J
Externe oplader
Lader 24V 10 Ah Sb120R HF 80512410 1
Lader 24V 13 Ah Sb120R HF 80532413 1
Zuigmond rubbers
Zuigmond rubbers 740MM 29" PU 9100000490 1 o
e | Zuigmond rubbers 740MM 29" rood rubber 9100000060 1 o
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Schrobzuigmachines

SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Accessoires

!ﬁ% Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber

Overige

‘o Antischuimfilter

i‘: Automatische watervulkit

Grofwuil filter

@ Hoog vermogen zuigmotor 24V 450W kit

LITHIUM ION 24V UPGRADE KIT

MOP AND TRASH KIT
SMART KEY-SUPERVISOR Geel

SMART KEY-USER Blauw

USB PORT KIT

0 Vulslang BR

Ecoflex systeem

e -
% ECOFLEX DETERGENT KIT SC500

©Nilfisk’

Minimale ~ SC500 53D
Artikelnummer | hoeveel- NIL LITHIUM-

heid ION BR
9100000810 1 L
909 5065 000 1 o
9100000005 1 o
9100000795 1
9100000491 1 o
9100003110 0 o
9100002280 1 o
56116519 1 [
56116518 1 L
9100002403 1 o
9100000703 1 [
9100002395 1 o
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Schrobzuigmachines SC500 schrobzuigmachine

Ontwikkeld om de productiviteit te verbeteren en reinigingskosten te verlagen

Minimale =~ SC500 53D

Accessoires Artikelnummer = hoeveel- = NIL LITHIUM-
heid ION BR

_ Ecoflex fles 5L 56104190 1 o

Spatrand
Spatrand cpl. Borsteldeck kit 9100001441 1 o
Ingebouwde lader
@\ CHARGER BATT O/B JP 24V 13A 100-240V KIT 9100001710 1

Accessoire kit
WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET 9100001581 1 =
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